
                                                                                                                                                                                                                                           
                                 ЗМІЇВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД                                 
                                      (ЯСЛА-САДОК) №1 ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ                                       

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ
м.Зміїв  

01.06.2020                                                                                                   № 25

Про організацію обліку дітей 
дошкільного віку

     Відповідно до ст.53 Конституції України, частини 2 статті 19 Закону України «Про дошкільну
освіту», підпункту 4 пункту «б» статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування», наказу
відділу освіти Зміївської райдержадміністрації від 08.05.2020 № 86 “Про організацію обліку дітей
дошкільного віку ”та з метою створення та постійного оновлення реєстру дітей дошкільного віку,
які проживають чи перебувають на території обслуговування Зміївського ДНЗ (ясла-садок) №1

НАКАЗУЮ:

1. Створити робочу групу щодо обліку дітей дошкільного віку від народження до 6 (7)
років, що проживають на території  закріпленій за Зміївським ДНЗ (ясла-садок) №1.

- Бойчук І.О – сестра медична старша
- Гайденко О.О. – вихователь-мтодист
- Флігінську Л.В. -  вихователь.
2. Призначити відповідальним за організацію обліку дітей сестру медичну старшу Бойчук

І.О. 
3. Робочій групі:
3.1.  Виявити   дітей, які не перебувають на первинному обліку, але проживають на даній

території, уточнити безпосередньо за місцем проживання дітей. 
                                                                                                      До 09.06.2020

        3.2.  Скласти  списки  дітей  дошкільного  віку  на  підставі  документів  первинного  обліку
громадян,  що  зберігаються  у  житлово-експлуатаційних  організаціях,  органах  місцевого
самоврядування. 

                                                                                                 До 16.06.2020
4. Сестрі медичній старшій Бойчук І.О. уточнені списки дітей (із приміткою про різні форми

здобуття дошкільної освіти) надати до відділу освіти 
                                                                                                                   До 19.06.2020

5. Контроль за виконанням даного наказу  залишаю за собою. 

Завідувач                                                                                                                         Інна ЯХНО

  


